
Sijaishuollon
kesähaaste

Koko kesän kestävä kisailu, jossa
lapsiryhmä voi voittaa yhteisen

palkinnon ja tiimi voi voittaa ilmaisen
koulutuspäivän!



Sijaishuollon
kesähaaste

Kenelle?
Sijaishuollon yksiköille:

Lastenkodeille, pienryhmäkodeille, nuorisokodeille tms.
 

Milloin?
Kesällä 2023 - mukaan voi ilmoittautua missä kohtaa kesää vain!

Haaste päättyy, kun lapsilla jatkuu koulut!
 

Miksi?
Yhteistä tekemistä sijaishuollon yksikön lapsille ja aikuisille. Lisäksi

lapset voivat voittaa palkinnon ja aikuiset osallistuvat arvontaan, jossa
voi voittaa omalle tiimille ilmaisen koulutuspäivän. 

Joten siis... miksi ei?



Haastakaa lapset

Haastakaa lapset kisaamaan mitä tahansa pelejä koko
kesäksi! Mukana voi olla korttipelejä, jalkapalloa, mölkkyä, 
 lautapelejä, pussihyppelyä tai vaikka saappaan heittoa! 

Kirjoittakaa lasten haasteen kanteen, missä lajissa/lajeissa
heidät on haastettu ja toimittakaa haaste heille.

Sopikaa yhdessä lasten kanssa, kuinka palkitsette
lapsiryhmän, jos he voittavat kisan! (ja luultavasti voittavat)

Palkinto voi olla herkkupäivä tai vaikka joku yhteinen
mukava tekeminen kesän lopussa - mistä lapset
innostuvat?
Mukana voivat olla ihan mitkä tahansa pelit tai vain
yksi ja tietty peli, jossa kisataan.

MITEN PÄÄSEMME ALKUUN?

VINKKI!



Somessa tai sähköpostilla!

Kisaan voi ilmoittautua Instagramissa, LinkedInnissä
tai sähköpostilla. 

Postaa kuva haasteen aloituksesta tai kisahetkestä Instagramiin tai
Linkkariin koulujen kesäloman aikana käyttäen aihetunnistetta
#sijaishuollonkesähaaste. Muista tarkistaa aihetunnisteen
oikeinkirjoitus, jotta kuvasi löytää tiensä haasteeseen! Kuvia
nostetaan kesän aikana esiin @vetovoimaksi-tilillä, jotta muut
yksiköt voivat saada ideoita toisiltaan ja ihmiset saavat jännittää
haasteen etenemistä kanssanne. Huom! IG-tilin tulee olla julkinen. 
Tägää mukaan myös @vetovoimaksi, jotta muutkin yksiköt löytävät
haasteen pariin.

Mukaan voi ilmoittautua myös sähköpostilla
jenny@vetovoimaksi.fi. Laittakaa mukaan kuva tai pieni kertomus
siitä, millä fiiliksillä kisaan on lähdetty. Tsemppiä haasteeseen!

MITEN ILMOITTAUDUMME KILPAILUUN?

INSTASSA JA LINKKARISSA:

Jakakaa kesän aikana kuvia pistetaulukostanne, jotta toiset yksiköt
voivat seurata, kuinka teillä menee!

VINKKI!



Keräätte pisteitä - koko kesän!

Jos lapsi voittaa aikuisen pelissä - saa hän lasten tiimille yhden pisteen
- kuten myös aikuinen voittaessaan.

Jos lapset yhdistävät voimansa ja pelaavat yhdessä aikuista vastaan -
saavat lapset voittaessaan 4 pistettä, huolimatta siitä, montako lasta on
aikuista päihittämässä. Aikuinen taas saa voittaessaan 3 pistettä. (Tämä
on reilua, sillä olemmehan parempia pelaamaan ja fiksumpiakin - vai
olemmeko?)

Kisassa, jossa on useampi aikuinen vastaan useampi lapsi - saavat
molemmat voittaessaan 4 pistettä.

Jos aikuiset yhdessä voittavat yhden lapsen saavat he yhden pisteen.
Jos taas lapsi voittaa -tienaa hän tiimilleen 3 pistettä, sillä tilannehan oli
epäreilu.

Kiusaamisesta, nimittelystä tai syrjimisestä joukkue saa miinuspisteen,
joka merkataan punaisella värillä pistetaulukon alariville. Eli pidetään
kisatilanteet asiallisina - se kannattaa!

PISTEYTYS

Huom. Joskus lapsi voi tarvita aikuisen kaveriksi osallistuessaan. Tällöin
aikuinen pelaa lasten joukkueessa (ja iloitsee heidän voitostaan). 

 
Voittaja on se ryhmä, jolla on enemmän pisteitä, kun koulu alkaa. Eli voittaja
on teidän yksikön lapset tai aikuiset!

Tuomarointia kiperiin tilanteisiin tai peli-ideoita voi tiedustella osoitteesta
jenny@vetovoimaksi.fi tai Instagramissa @vetovoimaksi.

MITEN KISA TOIMII?



Mitä aikuiset voivat voittaa?

Arjen rakenteet kuntouttavassa työssä
Vuorovaikutustaidot, haastavat vuorovaikutustilanteet
Työntekijän jaksaminen, oman toiminnan reflektointi
Osallisuuden lisääminen yksikön arjessa
Lapsen oikeudet sijaishuollossa
Traumatietoisuus ohjaustyössä
Haastavasti käyttäytyvät nuoret
 Rajoitustoimenpiteiden käyttö

OSALLISTUMALLA KISAAN - TIIMNNE OSALLISTUU KOULUTUSPÄIVÄN
ARVONTAAN! 

Kaikki haasteessa mukana olleet yksiköt ovat automaattisesti
mukana arvonnassa, jossa voitte voittaa koulutuspäivän
haluamastanne aiheesta. Voittaja arvotaan syksyn alussa ja
koulutuspäivän ajankohta sovitaan tiimillenne sopivaksi päiväksi. 

Koulutuksen voitte valita seuraavista teemoista:

Koulutuksen arvo: 1250€ +alv. 24% 

Huom! Jos yksikkö sijaitsee tosi kaukana (kouluttajasta) - sovitaan
etähommia tai yritetään sopia päivä niin, että kouluttaja olisi muutenkin
kulmillanne. Koulutan ympäri Suomen!  Lisätietoa koulutuksista ja
kouluttajasta osoitteessa www.vetovoimaksi.fi.

Lasten palkinto jää yksikön itsensä järjestettäväksi/ kustannettavaksi. 

LAPSILLE SOVITTIIN PALKINTO KIMPASSA...


